令和 5年 5月吉日

２学年 保護者各位

名護市立 東江中学校

学 校 長 具志堅勝司

学年主任  山城 一真

                                                                    ( 公印省略 )

公民館地域交流会について

 平素より、本校の教育活動にご支援とご協力をいただき厚く感謝を申し上げます。

 さて、本校 2学年では総合的な学習の時間の一環で 7月 6日(木)に「公民館地域交

流会」を予定しております。その準備として、地域講話や地域調べ等、事前の取り組

みを計画しているところです。つきましては、保護者の皆様に当日の送迎や昼食の準

備等ご協力を頂きたいと思っております。

お忙しい中だとは存じますが、ご理解、ご協力のほどよろしくお願いいたします。

記

日 時： 令和５年７月６日（木）  ８：３０ ～ １５：００(予定)

場 所： 東江校区８公民館(大東・東江・城・世冨慶・数久田・許田・幸喜・喜瀬)

内 容： 地元の公民館で各種体験活動(清掃活動、異年齢交流会等)

※当日協力して頂きたいこと：公民館への送り迎え。弁当の準備等。

   ※活動する公民館は基本的に自分の住んでいる公民館としますが、人数に偏り

がある場合は調整したいと思います。活動場所が決定しましたら再度お知ら

せいたします。

お知らせ(修学旅行費について)

２学年修学旅行が1１/６(月)～11/８（水）の日程で予定されています。実施に伴い、

諸費用が85,000円程度となる見込みです。保護者の皆様につきましては、9月末に

学校指定口座への振り込みをお願いする予定です。正式な金額等が決まりましたら後

日、公文にてお知らせいたします。ご準備のほどよろしくお願いいたします。

担当者 山城 一真(2学年主任)

連絡先 ５２―１２２５